
Region Puszczy Białowieskiej promował się w 
Poznaniu

Tour Salon - pierwsze w tym roku targi turystyczne, na których nie mogło zabraknąć regionu Puszczy 
Białowieskiej.
targiImage not found or type unknown

W dniach 17-19.02.2017 r. Lokalna Organizacja Turystyczna "Region Puszczy Białowieskiej" prezentował ofertę 
turystyczną na Targach Regionów i Produktów Turystycznych Tour Salon w Poznaniu.

Lokalna Organizacja Turystyczna "Region Puszczy Białowieskiej" wspólnie z członkiem stowarzyszenia 
Białowieskimi Drezynami uczestniczyła w promocji regionu na stoisku Województwa Podlaskiego. Wystawcami 
wspólnego stoiska byli: Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Podlaska Regionalna Organizacja 
Turystyczna, LOT "Ziemia Łomżyńska", Gmina Mielnik, Royal Hotel & Spa Białystok, Miasto Suwałki.

Oferta turystyczna regionu cieszyła się dużym zainteresowaniem odwiedzających, którzy mieli okazję brać 
udział w licznych konkursach wiedzy o województwie podlaskim. Prezentacji regionu towarzyszyła degustacja 
podlaskiego sękacza oraz regionalnych specjałów np.: pajdy chleba ze smalcem i ogórkiem.

Odwiedzający Stoisko Regionu Puszczy Białowieskiej zainteresowani byli ofertami na weekend majowy i 
wakacje, ofertami turystyki aktywnej w regionie Puszczy Białowieskiej, przejazdem drezyną ręczną a także 
możliwością zwiedzania białoruskiej części Puszczy Białowieskiej. Powodzeniem cieszyły się materiały z ofertami 
rekomendowanymi przez LOT "Region Puszczy Białowieskiej", mapy regionu oraz płyty CD z muzyką cerkiewną.

Tour Salon są największymi targami turystycznymi w Polsce oraz jednym z najważniejszych spotkań branży 
turystycznej w roku. Blisko 300 wystawców z 22 krajów prezentowało miejsca i atrakcje turystyczne. Na targach 
wyłoniono zwycięzców Certyfikatu Polskiej Organizacji Turystycznej na Najlepszy Produkt Turystyczny i innych 
nagród w branży turystycznej. Więcej informacji nt. Konkursu na „Najlepszy Produkt Turystyczny” 
http://www.tour-salon.pl/pl/news/najlepsze_polskie_miejsca_turystyczne/ oraz pozostałych konkursach 
http://www.tour-salon.pl/pl/news/nagrody_na_tour_salonie/
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